Российская Федерация

Чукотский   автономный   округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

(XXXII сессии IV  созыва)

01 октября 2021 г.  № 142

О признании утратившим силу Порядка размеще-

ния сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера отдель-

ных категорий лиц и членов их семей на офици-

альном сайте Администрации Анадырского муни-

ципального района и предоставления этих сведе-

ний окружным средствам массовой информации

для опубликования, утвержденного решением Со-

вета депутатов от 23.09.2016 г. № 106

          В целях приведения муниципального правового акта сельского поселе-

ния Чуванское в соответствии нормам Федерального законодательства, с Фе-

деральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года

№ 613 «Вопросы противодействия коррупции»

Совет депутатов сельского поселения Чуванское

РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу Порядка размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте Ад-

министрации Анадырского муниципального района и предоставления

этих сведений окружным средствам массовой информации для опубли-

кования,  принятый решением Совета депутатов сельского поселения

Чуванское от 23.09.2016 г. № 106.

  2. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского

поселения Чуванское

К.В.Долганский